─ 1 ─

 泉 州 市 教 育 局

                         泉教体函〔2019〕25 号

泉州市教育局关于公布2019年泉州市中小学生

民族器乐独奏比赛结果的通知

各县（市、区）教育局、开发区社会事业局、台商投资区教育文

体旅游局，各市直中小学：

2019 年泉州市中小学生民族器乐独奏比赛在泉州市台商投

资区张坂中学举行。经过现场比赛评审，现将比赛结果予以公布

(见附件)。

附件：2019 年泉州市中小学生民族器乐独奏比赛结果

泉州市教育局

2019 年 5 月 23 日

 ─ 2 ─

附件：

2019 年泉州市中小学生民族器乐独奏

比赛结果

（共 132 人）

县区 姓名 组别 单位 乐种 奖项

市直 姚欣桐 小学 泉州市第二实验小学 古筝 一等奖

晋江 尤子钰 小学 安海镇庵前小学 古筝 一等奖

晋江 刘佳丽 小学 金井镇毓英中心小学 古筝 一等奖

石狮 林锦妍 小学 石狮市第三实验小学 古筝 一等奖

丰泽 张雅琳 小学 丰泽区实验小学 古筝 二等奖

晋江 许芯怡 小学 第二实验小学二校区 古筝 二等奖

晋江 洪亦晨 小学 晋江市第二实验小学 古筝 二等奖

南安 林朵旋 小学 蓬华中心小学蓬岛校区 古筝 二等奖

南安 林亦昕 小学 南安市溪美中心小学 古筝 二等奖

安溪 林  灵 小学 安溪县逸夫实验小学 古筝 二等奖

安溪 王彥墨 小学 安溪县第十小学 古筝 二等奖

市直 陈思蓉 小学 泉州市实验小学 古筝 三等奖

鲤城 王筱琪 小学 泉州市通政中心小学 古筝 三等奖

丰泽 薛卓函 小学 丰泽区湖心实验小学 古筝 三等奖

南安 洪洛桢 小学 石井中心小学 古筝 三等奖

惠安 张童予 小学 惠安县实验小学 古筝 三等奖

惠安 方欣莹 小学 惠安八二三实验小学 古筝 三等奖

永春 张思琪 小学 桃城中心 古筝 三等奖

永春 吕雨菲 小学 蓬壶中心 古筝 三等奖

德化 郑锦瑄 小学 德化县第二实验小学 古筝 三等奖

德化 黄佳莹 小学 德化县浔中中心小学 古筝 三等奖

鲤城 朱宇欣 初中 泉州七中金山校区 古筝 一等奖

南安 陈彬妮 初中 南安市五峰中学 古筝 一等奖

惠安 卢方可 初中 惠安县广海中学 古筝 一等奖

安溪 唐  钰 初中 安溪凤城中学 古筝 一等奖

市直 周森瑜 初中 泉州第五中学 古筝 二等奖

市直 吴林羲 初中 泉州实验中学 古筝 二等奖

鲤城 姜宇晶 初中 泉州六中 古筝 二等奖

晋江 曾雨婵 初中 安海中学 古筝 二等奖

安溪 苏紫莹 初中 安溪凤城中学 古筝 二等奖

台商 黄真艺 初中 泉州第十六中学 古筝 二等奖

南安 黄心言 初中 南安柳城中学 古筝 二等奖

市直 林雯铮 初中 泉州第一中学 古筝 三等奖

 ─ 3 ─

县区 姓名 组别 单位 乐种 奖项

丰泽 郑弘宇 初中 泉州市城东中学 古筝 三等奖

丰泽 吴乐中 初中 泉州九中 古筝 三等奖

泉港 陈荧欣 初中 泉港区第二中学 古筝 三等奖

晋江 吕涵超 初中 晋江市季延初级中学 古筝 三等奖

晋江 占韵涵 初中 华侨中学 古筝 三等奖

晋江 张昕鑫 初中 实验中学 古筝 三等奖

南安 柯婧霖 初中 南安市水头中学 古筝 三等奖

永春 郑昕怡 初中 崇贤中学 古筝 三等奖

德化 郑婉芳 初中 德化第五中学 古筝 三等奖

市直 郑妍孜 高中 泉州实验中学 古筝 一等奖

石狮 林诗榕 高中 石狮市石光中学 古筝 一等奖

南安 陈英钰 高中 南安第一中学 古筝 一等奖

市直 黄鲤芳 高中 泉州艺术学校 古筝 二等奖

丰泽 赖梓莹 高中 泉州市城东中学 古筝 二等奖

洛江 付语悦 高中 泉州市奕聪中学 古筝 二等奖

石狮 刘霁瑶 高中 厦门外国语石狮分校 古筝 二等奖

晋江 丁钰雅 高中 晋江市子江中学 古筝 二等奖

市直 王若冰 高中 泉州第一中学 古筝 三等奖

丰泽 杜玮琳 高中 泉州九中 古筝 三等奖

晋江 陈思睿 高中 季延中学 古筝 三等奖

晋江 张婷婷 高中 紫峰中学 古筝 三等奖

南安 刘韫璇 高中 南安市华侨中学 古筝 三等奖

安溪 张清黎 高中 安溪华侨职校 古筝 三等奖

德化 李苑烨 高中 德化第八中学 古筝 三等奖

市直 郑紫涵 小学 泉州市第二实验小学 琵琶 一等奖

市直 吴欣怡 小学 泉州师范学院附属小学 琵琶 二等奖

鲤城 李雯萱 小学 泉州市第二中心小学 琵琶 二等奖

鲤城 谢沁彤 小学 泉州市通政中心小学 琵琶 三等奖

丰泽 柯思妍 小学 丰泽区第一中心小学 琵琶 三等奖

南安 吴雅琳 小学 南安官桥中心小学 琵琶 三等奖

安溪 黄诗莹 小学 安溪县实验小学 琵琶 三等奖

鲤城 许  霖 高中 泉州现代中学 琵琶 一等奖

晋江 庄晓霓 高中 晋江市平山中学 琵琶 二等奖

安溪 高耀如 高中 安溪恒兴中学 琵琶 二等奖

丰泽 陈雨欣 高中 泉州九中 琵琶 三等奖

晋江 蔡诗楠 高中 季延中学 琵琶 三等奖

市直 吴东旻 小学 泉州市实验小学 二胡 一等奖

市直 陈少锋 小学 泉州市晋光小学 二胡 二等奖

市直 刘静妍 小学 泉州师范学院附属小学 二胡 二等奖

市直 林远韬 小学 泉州市第三实验小学 二胡 二等奖

丰泽 邱煜城 小学 丰泽区第一中心小学 二胡 三等奖

晋江 王雅锋 小学 东石镇山前小学 二胡 三等奖

 ─ 4 ─

县区 姓名 组别 单位 乐种 奖项

晋江 朱诗涵 小学 池店镇溜滨中心小学 二胡 三等奖

晋江 李俊辉 小学 晋江市实验小学凤竹校区 二胡 三等奖

市直 陈泓萌 初中 泉州实验中学 二胡 一等奖

市直 彭垌烨 初中 泉州第一中学 二胡 二等奖

安溪 吴鑫辉 初中 安溪一中 二胡 二等奖

丰泽 李泰昊 初中 泉州九中 二胡 三等奖

丰泽 黄  莹 初中 丰泽区刺桐中学 二胡 三等奖

晋江 林政杰 初中 陈埭民族中学 二胡 三等奖

南安 王丹宁 初中 南安市华侨中学 二胡 三等奖

市直 连心宇 高中 泉州第五中学 二胡 一等奖

市直 陈旭明 高中 泉州艺术学校 二胡 二等奖

鲤城 黄泓霖 高中 泉州第七中学 二胡 二等奖

市直 许佳颖 高中 泉州外国语学校 二胡 三等奖

晋江 李  宸 高中 养正中学 二胡 三等奖

晋江 吴淳钊 小学 磁灶中心小学 竹笛 一等奖

晋江 李元欣 小学 晋江市第三实验小学 竹笛 一等奖

丰泽 毛骜宇 小学 丰泽区第三实验小学 竹笛 二等奖

晋江 李瀚洋 小学 晋江市第五实验小学 竹笛 二等奖

永春 黄震韬 小学 桃城中心 竹笛 二等奖

市直 刘  沅 小学 泉州市第二实验小学 竹笛 三等奖

市直 骆一萱 小学 泉州师范学院附属小学 竹笛 三等奖

安溪 柯家铭 小学 安溪县实验小学 竹笛 三等奖

永春 黄一恒 小学 桃城中心 竹笛 三等奖

南安 倪盛坤 小学 南安市丰州中心小学 竹笛 三等奖

鲤城 洪今坷 初中 泉州七中金山校区 竹笛 一等奖

晋江 肖泽锴 初中 华侨中学 竹笛 一等奖

晋江 林弘峻 初中 晋江一中 竹笛 一等奖

市直 谢子豪 初中 泉州第五中学 竹笛 二等奖

丰泽 于思琳 初中 泉州市东海中学 竹笛 二等奖

晋江 陈晶然 初中 养正中学 竹笛 二等奖

晋江 吴楠楠 初中 罗山中学 竹笛 二等奖

安溪 林卓一 初中 安溪凤城中学 竹笛 二等奖

市直 李  哲 初中 泉州市培元中学 竹笛 三等奖

泉港 庄淡淡 初中 泉港区第一中学 竹笛 三等奖

泉港 吴炳烨 初中 泉港区第五中学 竹笛 三等奖

南安 王宇婧 初中 南安市华侨中学 竹笛 三等奖

南安 郭俊波 初中 南安市华美中学 竹笛 三等奖

永春 康倬峂 初中 永春侨中 竹笛 三等奖

永春 章毅诚 初中 锦斗中学 竹笛 三等奖

鲤城 赖怡铃 高中 泉州第七中学 竹笛 一等奖

市直 吕尚达 高中 泉州第一中学 竹笛 二等奖

丰泽 张芷妍 高中 泉州九中 竹笛 二等奖

 ─ 5 ─

县区 姓名 组别 单位 乐种 奖项

市直 邵熔崎 高中 泉州市特殊教育学校 竹笛 三等奖

石狮 林  洁 高中 石狮市石光中学 竹笛 三等奖

洛江 张霁立 小学 泉州市实验小学洛江校区 葫芦丝 一等奖

惠安 陈柏铭 小学 惠安县第三实验小学 葫芦丝 一等奖

台商 林席宇 小学 台商区第一实验小学 葫芦丝 一等奖

市直 庄黄渊 小学 泉州市实验小学 葫芦丝 二等奖

德化 赖星宇 小学 德化县第二实验小学 葫芦丝 二等奖

市直 黄梓桐 小学 泉州市特殊教育学校 葫芦丝 三等奖

南安 陈义宏 小学 诗山中心小学燕山校区 葫芦丝 三等奖

安溪 蔡锶缘 小学 安溪县第八小学 葫芦丝 三等奖

台商 骆悠优 小学 台商区第八实验小学 葫芦丝 三等奖

永春 吕奕哲 初中 永春三中 葫芦丝 一等奖

市直 谢世琰 初中 泉州市特殊教育学校 葫芦丝 二等奖

德化 林默涵 初中 德化第五中学 葫芦丝 二等奖

泉港 施颖函 初中 福建师大泉港实验中 葫芦丝 三等奖

泉港 朱泽平 初中 泉港区第六中学 葫芦丝 三等奖

  抄送：省教育厅体卫艺语处。

泉州市教育局办公室                       2019 年 5 月 23 日印发